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IIPABUTEJHLCTBO ACTPAXAHCKOH OBJIACTM
NOCTAHOBJIEHHUE

03.10.201I%9 Ne 37911

~ ]
O BHeceHHH H3MEHEHHS B IOCTa-

HoBneHue [IpaBuTenncTBa AcTpa-
XaHcko# oOnactu ot 01.04.2015
No 108-T1

B cootBerctBuu co crateeit 134 Tpymororo xoxekca Poccuiickoit ®enepa-
uuy, pacropsokerueM [IpaButensctBa AcTpaxaHckoi obmactu ot 16.08.2019
Ne 364-IIp «O Mepax Ho MOBBINIEHHIO OIUIATHl TPyHXa OTAEIBHBIX KaTeropHil
pabOTHHUKOBY
IIpaBurensctBo AcTpaxanckoii obnactu [IOCTAHOBIJISAET:

1. Buectu B nocranosnesuie [lpaBuTenncTtBa AcTtpaxaHcko#ét ofnacT
or 01.04.2015 Ne 108-IT «O nopsaxe popmupoBanus ¢GoHa omnaTel Tpyja padbor-
HHKOB TOCYNapCTBEHHBEIX OpraHoB AcCTpaxaHCKOH o0jacTH (3a HCKIIOUYEeHHEM
Hymel ActpaxaHckoi o0yiacTH), 3aMeIaloMX JOJDKHOCTH, HE SBILSIIOLILECH
NOJDKHOCTAMH T'OCYapCTBEHHOH IpakAaHCKOM clyx0sl AcTpaxaHCKoi o6nacTy,
1 06 omnare Tpyna pabOTHHKOB HCTIONHHUTENBHEIX OPTraHOB roCy/IapCTREHHON BlIa-
cTi AcTpaxaHCKOH 00NacTH, 3aMeILArOLINX JOMDKHOCTH, HE ABJIAOLICCS JOJKHO-
CTAMH TOCYNApCTBEHHOH IpaXAaHCKOM ciry0Obl AcTpaxaHCKoil obnactu» u3Me-
HEHHE, H3JIOKHMB HPHJIOKEHHE K ITOCTAHOBJIEHHIO B HOBOH peHaKLMH COTJIAacHO
HPUNOXKEHUIO K HACTOALIEMY IIOCTAHOBIIEHHIO.

2. [TocTaHOBNEHKE BCTYIIaeT B CHIy Io ucTeueHuu 10 gHel mocne AHS ero
ouEanbHOro OmyOMHMKOBAHUSA M paclpocTpaHseTcs Ha IPaBOOTHOLIEHW,
BosHukiye ¢ 01.10.2019.

['ybepuatop AcrpaxaHckolt obnacTh Ynpasaese W.IO. babymxun
NOKYMEHTAUHORKGTO

obecaeyexna




IlpunoxeHnue

K [IOCTaHOBJIEHHIO
IIparuTenscrra
AcTpaxaHcKoH obyacTh

or (03.I0.20I9 ¥& 379-I

Pazmeprr

JNOJDKHOCTHBIX OKNAJ0B PaOOTHUKOB HCIIONHUTEIBHEIX OpPraHOB
roCyJapCcTBEHHOM BJIacTH AcTpaxaHCKOH 00JIacTH, 3aMeIaroIuX
JOJDKHOCTH, HE ABJIAIOMHEC AOJDKHOCTAMH I'OCydapCTBEHHOH
TPaXXAaHCKOH cIy:KObl AcTpaxanckoi obmacti

HaumeHoBaHHe HOIKHOCTH

Koucynbraut ['ybepHaTopa AcTpaxaHckoit o6aacTu
Cosetnuk I'ybepratopa AcTpaxaHcKoii obacti

KoHcynpranT Bune-rybepHaropa - npeaceaarens Ilpasu-
TeNBCTBa ACTpaxaHCKOH 0bIacTH

KoncynpranT 3amectutend rpeacenarens [Ipasutenscrpa
ActpaxaHckoit obnacti

Benymuii uaxeHep

Benymuit uaxenep 1 kareropu

Benynuii umxenep 2 kateropuy

HaganpHUK ynpaBneHHs 3KCIULyaTalluy 34aHHH

3aMecTHTeNIs HaYabHHUKA YIPaBICHHS SKCIUTyaTalluy 3/1a-
HUH

OTBETCTBEHHEIH [EXyPHBIi 10 MUHUCTEPCTBY (BEIOMCTBY)
CotpynHuk ciiyx 05l 6e30nacHOCTH

HavyanpHHK cexTopa HH(OPMAIIMOHHO-TEXHHYECKOro obec-
HeYeHHs!

HayansHuk cekropa MaTepuaibHO-TEXHHUIECKOro obecle-
YeHHI

HayuanbHHK CEKTOPa KOIHPOBAIBHO-MHOXKHTEIBHEIX paboT

3aBeMyrOIHi KaHLeNApHeH

JIOIDKHOCTHOM OKJIaz
(py6. B Meca)

10826
7176 - 14341
10618

8615

7603
6467
5742
7311
5742

3776
21528
7896

7411

5413
5434
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3aBeyIOumi KOITHPOBAIEHO-MHOKHTENBHBIM GI0OpO

aBeayromui sKcIeaumei
3aBeyroImi X0o3qicTBOM
3aBeayrommii CKanoM
+Bemymui uaCTIEKTOD
Crapmu# HHCIIEKTOP
Hucnexrop

KoMennaut

Kaccup

BeJ_:[ympn‘zi 3KCIIEepT
JKcIepT

AHAIUTHK

Oneparop KONMMPOBANBHEIX U MHOXKHTENBHBIX MAIIHH

Onepatop

MonTtaxep
IIpecc-cexperaps
Bogutens aBTOMOGHIIS

Menemxep

CreLuanucT 1o TeXHH4YeCKOH 3amurte HHOOpMaLuu

Crneuuanuct o 3amure YHGOpMaiH B aBTOMATH3UPOBaH-

HBIX CHCTEMaX

0 OXpaHe TpyJa

-

. 'Ynpanaenue
1 HOKYMCHTAUHOHROTD
ohecnedenun
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5413
4673
4673
4673
6727
5059
4125
4125
4125
6837
5695
5695
4125
14352
10044
6467
7901
5424
10847
10847

7603



